ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении

изменений в Закон Республики Татарстан

«Об административно-территориальном устрой

стве Республики Татарстан» (проект }{Q 575-5)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменений в Закон
Республики Татарстан «Об административно-территориальном устройстве

Республики Татарстан» (проект NQ 575-5).
2. ·направить указанный закон Президенту Республики Татарстан.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

5 июня 2019 года
NQ 2877-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин